09
366
369
Strana
Rozvaděčové
(drátovací) kanály
Příslušenství a nářadí
pro rozvaděčové

Šířka
výřezu
(mm)
Šířka
žebra
(mm)
Množství
 v bal. (m)
Katalog.
číslo
Typ
Množství
 v bal. (ks)
wpr7054 W-S2525 25 25 4 6 100 - - -
wpr6965 W-S2540 25 40 4 6 100 - - -
wpr7055 W-S2560 25 60 4 6 70 - - -
wpr7056 W-S2580 25 80 4 6 56 - - -
wpr7057 W-S4025 40 25 4 6 80 - - -
wpr7021 W-S4040 40 40 4 6 70 wpr7099 WSM 4040 5
wpr7058 W-S4060 40 60 4 6 56 wpr7100 WSM 4060 5
wpr7059 W-S4080 40 80 4 6 40 wpr7101 WSM 4080 5
wpr7060 W-S40100 40 100 4 6 32 wpr7102 WSM 40100 5
wpr7061 W-S6040 60 40 4 6 50 wpr7103 WSM 6040 5
wpr7062 W-S6060 60 60 4 6 32 wpr7104 WSM 6060 5
wpr7063 W-S6080 60 80 4 6 36 wpr7105 WSM 6080 5
wpr7064 W-S60100 60 100 4 6 24 wpr7106 WSM 60100 5
wpr7065 W-S8040 80 40 4 6 40 wpr7107 WSM 8040 5
wpr7066 W-S8060 80 60 4 6 28 wpr7108 WSM 8060 5
wpr7067 W-S8080 80 80 4 6 30 wpr7109 WSM 8080 5
wpr7068 W-S80100 80 100 4 6 24 wpr7110 WSM 80100 5
wpr7069 W-S10040 100 40 4 6 28 wpr7111 WSM 10040 5
wpr7070 W-S10060 100 60 4 6 20 wpr7112 WSM 10060 5
wpr7071 W-S10080 100 80 4 6 24 wpr7113 WSM 10080 5
wpr7072 W-S100100 100 100 4 6 16 wpr7114 WSM 100100 5
wpr7073 W-S12040 120 40 4 6 24 wpr7115 WSM 12040 5
wpr7074 W-S12060 120 60 4 6 20 wpr7116 WSM 12060 5
wpr7075 W-S12080 120 80 4 6 16 wpr7117 WSM 12080 5
wpr7098 W-SESG
rozdělovací lišta pro výšky 60, 80, 100 mm,
šedá RAL 7030
50 - - -

Šířka
výřezu
(mm)
Šířka
žebra
(mm)
Množství
 v bal. (m)
Katalog.
číslo
Typ
Množství
 v bal. (ks)
wpr7901 W-A2525 25 25 8 12 100 - - -
wpr7076 W-A2540 25 40 8 12 100 - - -
wpr7077 W-A2560 25 60 8 12 70 - - -
wpr7078 W-A2580 25 80 8 12 56 - - -
wpr7079 W-A4025 40 25 8 12 80 - - -
wpr7080 W-A4040 40 40 8 12 70 wpr7099 WSM 4040 5
wpr7081 W-A4060 40 60 8 12 56 wpr7100 WSM 4060 5
wpr7082 W-A4080 40 80 8 12 40 wpr7101 WSM 4080 5
wpr7083 W-A40100 40 100 8 12 32 wpr7102 WSM 40100 5
wpr7084 W-A6040 60 40 8 12 50 wpr7103 WSM 6040 5
wpr7085 W-A6060 60 60 8 12 32 wpr7104 WSM 6060 5
wpr7120 W-A6080 60 80 8 12 36 wpr7105 WSM 6080 5
wpr7086 W-A60100 60 100 8 12 24 wpr7106 WSM 60100 5
wpr7087 W-A8040 80 40 8 12 40 wpr7107 WSM 8040 5
wpr7088 W-A8060 80 60 8 12 28 wpr7108 WSM 8060 5
wpr7089 W-A8080 80 80 8 12 30 wpr7109 WSM 8080 5
wpr7090 W-A80100 80 100 8 12 24 wpr7110 WSM 80100 5
wpr7091 W-A10040 100 40 8 12 28 wpr7111 WSM 10040 5
wpr7092 W-A10060 100 60 8 12 20 wpr7112 WSM 10060 5
wpr7093 W-A10080 100 80 8 12 24 wpr7113 WSM 10080 5
wpr7094 W-A100100 100 100 8 12 16 wpr7114 WSM 100100 5
wpr7095 W-A12040 120 40 8 12 24 wpr7115 WSM 12040 5
wpr7096 W-A12060 120 60 8 12 20 wpr7116 WSM 12060 5
wpr7097 W-A12080 120 80 8 12 16 wpr7117 WSM 12080 5
wpr7098 W-SESG
rozdělovací lišta pro výšky 60, 80, 100 mm,
šedá RAL 7030
50 - - -